
開催日 2025年8月2日(土) 会場 南秋田カントリークラブ

新ペリア方式 HDCP上限36.0

◎印は順位対象者

順位 団体名 グロス ハンディ ネット ネット平均 氏　名 ＯＵＴ Ｉ　Ｎ トータル ＨＤＣＰ ネット

1 圧 262 46.8 215.2 71.73 ◎坂根　穣 43 46 89 18.0 71.0

◎成田　康輝 40 41 81 9.6 71.4

◎石塚　雅一 45 47 92 19.2 72.8

　小柳　雄平 39 40 79 4.8 74.2

2 アンダー８０ 219 1.2 217.8 72.6 ◎田口　昇馬 34 36 70 -2.4 72.4

◎佐原　史乃 37 39 76 3.6 72.4

◎加藤　咲姫 39 34 73 0.0 73.0

　畠山　凌輔 47 38 85 12.0 73.0

3 チームぽかぽか 238 15.6 222.4 74.13 ◎小松　里緒 39 40 79 6.0 73.0

◎細谷　ひなこ 41 38 79 4.8 74.2

◎齊藤　柚稀 44 36 80 4.8 75.2

　柵木　夏子 49 45 94 10.8 83.2

4 Green Vibes 257 32.4 224.6 74.87 ◎進藤　卓哉 40 39 79 6.0 73.0

◎畠山　拳 43 48 91 15.6 75.4

◎疋田　卓也 43 44 87 10.8 76.2

　安田　直人 46 50 96 16.8 79.2

5 おじさんとけいご 266 40.8 225.2 75.07 ◎藤田　慶吾 38 33 71 -1.2 72.2

◎田村　一彦 42 47 89 13.2 75.8

◎小熊　一康 48 58 106 28.8 77.2

　風間　祥壮 47 45 92 9.6 82.4

6 すーふーれんだ 289 63.6 225.4 75.13 ◎安田　洋平 51 42 93 19.2 73.8

◎伊藤　捺暉 48 48 96 20.4 75.6

◎鎌田　美泉 52 48 100 24.0 76.0

　高橋　慧介 49 50 99 19.2 79.8

7 たがの氏 267 40.8 226.2 75.4 ◎柏原　豪太 37 43 80 9.6 70.4

◎高野　雄太 45 38 83 6.0 77.0

◎佐藤　和貴 51 53 104 25.2 78.8

8 玉乱会 264 32.4 231.6 77.2 ◎小野　智樹 38 41 79 4.8 74.2

◎真坂　晃輔 48 40 88 9.6 78.4

◎宝地　隆 49 48 97 18.0 79.0

　堀井　一輝 45 45 90 10.8 79.2

9 ワイワイ２軍 264 30 234 78 ◎桜庭　和矢 42 43 85 8.4 76.6

◎田口　智生 47 47 94 16.8 77.2

◎伊藤　隆史 44 41 85 4.8 80.2

10 LNT 299 60 239 79.67 ◎伊藤　瞬 44 51 95 16.8 78.2

◎佐藤　善宏 48 48 96 16.8 79.2

◎佐々木　晶 51 57 108 26.4 81.6

　岸　琉人 60 73 133 36.0 97.0

11 海の男 298 58.8 239.2 79.73 ◎大高　幸陽 48 45 93 16.8 76.2

◎西村　佑太郎 51 47 98 16.8 81.2

◎杉沼　慶 45 62 107 25.2 81.8

　伊藤　徳洋 50 48 98 15.6 82.4

12 シュカトゥル 348 103.2 244.8 81.6 ◎横山　総太 56 60 116 36.0 80.0

◎金　正人 62 56 118 36.0 82.0

◎近藤　真 58 56 114 31.2 82.8

隠しホール

ＯＵＴ  1   3   4   5   6   7  Ｉ　Ｎ 11  14  15  16  17  18  

アンダー160フレンドリーゴルフ大会(団体戦)



開催日 2025年8月2日(土) 会場　 南秋田カントリークラブ

新ペリア方式 HDCP上限36.0 同ネットグロス上位

賞 順位 氏名 OUT I N トータル HDCP ネット

男子１位 1 柏原　豪太 37 43 80 9.6 70.4

男子２位 2 坂根　穣 43 46 89 18.0 71.0

男子３位 3 成田　康輝 40 41 81 9.6 71.4

男子４位 4 藤田　慶吾 38 33 71 -1.2 72.2

男子５位 5 田口　昇馬 34 36 70 -2.4 72.4

女子１位 6 佐原　史乃 37 39 76 3.6 72.4

7 石塚　雅一 45 47 92 19.2 72.8

女子２位 8 加藤　咲姫 39 34 73 0.0 73.0

9 進藤　卓哉 40 39 79 6.0 73.0

女子３位 10 小松　里緒 39 40 79 6.0 73.0

11 畠山　凌輔 47 38 85 12.0 73.0

12 安田　洋平 51 42 93 19.2 73.8

13 小野　智樹 38 41 79 4.8 74.2

14 小柳　雄平 39 40 79 4.8 74.2

15 細谷　ひなこ 41 38 79 4.8 74.2

16 齊藤　柚稀 44 36 80 4.8 75.2

17 畠山　拳 43 48 91 15.6 75.4

18 伊藤　捺暉 48 48 96 20.4 75.6

19 田村　一彦 42 47 89 13.2 75.8

20 鎌田　美泉 52 48 100 24.0 76.0

21 疋田　卓也 43 44 87 10.8 76.2

22 大高　幸陽 48 45 93 16.8 76.2

23 桜庭　和矢 42 43 85 8.4 76.6

24 高野　雄太 45 38 83 6.0 77.0

25 田口　智生 47 47 94 16.8 77.2

26 小熊　一康 48 58 106 28.8 77.2

27 伊藤　瞬 44 51 95 16.8 78.2

28 真坂　晃輔 48 40 88 9.6 78.4

29 佐藤　和貴 51 53 104 25.2 78.8

30 宝地　隆 49 48 97 18.0 79.0

31 堀井　一輝 45 45 90 10.8 79.2

32 佐藤　善宏 48 48 96 16.8 79.2

33 安田　直人 46 50 96 16.8 79.2

34 高橋　慧介 49 50 99 19.2 79.8

35 横山　総太 56 60 116 36.0 80.0

36 伊藤　隆史 44 41 85 4.8 80.2

37 西村　佑太郎 51 47 98 16.8 81.2

38 佐々木　晶 51 57 108 26.4 81.6

39 杉沼　慶 45 62 107 25.2 81.8

40 金　正人 62 56 118 36.0 82.0

41 風間　祥壮 47 45 92 9.6 82.4

42 伊藤　徳洋 50 48 98 15.6 82.4

43 近藤　真 58 56 114 31.2 82.8

44 柵木　夏子 49 45 94 10.8 83.2

45 岸　琉人 60 73 133 36.0 97.0

隠しホール ＯＵＴ  1   3   4   5   6   7  Ｉ　Ｎ 11  14  15  16  17  18  

アンダー１６０フレンドリーゴルフ大会(個人の部)


